
ZARZĄDZENIE NR  3/0050/2020 

Burmistrza Miasta Oława 

z dnia 8 stycznia 2020 roku 

w sprawie przyznania stypendium sportowego na rok 2020 za osiągnięte wyniki sportowe 

w 2019 roku 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 t. j.) oraz § 5 ust. 1 pkt g), ust. 3 pkt a) uchwały 

Rady Miejskiej w Oławie nr XIII/89/19 z dnia 26 września 2019 roku w sprawie zasad, trybu 

przyznawania, pozbawiania i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Stypendium sportowe za osiągnięcia sportowe i uczestnictwo w oficjalnych 

rozgrywkach II ligi piłki siatkowej mężczyzn w 2019 r.  o zasięgu ogólnopolskim, za okres od 

dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2020 roku otrzymują zawodnicy Międzyszkolnego Klubu 

Sportowego „OLAVIA”: 

1. Piotr Bogusiewicz,  

2. Damian Fijak, 

3. Beniamin Granieczny, 

4. Radosław Grzelak, 

5. Piotr Hernik, 

6. Sebastian Kaczmarek, 

7. Kamiński Mateusz, 

8. Maciej Kęsicki, 

9. Patryk Nowak, 

10. Piotr Przyborowski, 

11. Gracjan Sachnik, 

12. Adrian Sdebel, 

§ 2. Wysokość miesięcznego stypendium sportowego wynosi 700,00 zł (siedemset 

złotych) dla każdego z zawodników. 

§ 3. Środki na stypendium określone są w budżecie Gminy Miasto Oława na rok 2020. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Oławskiego Centrum Kultury 

Fizycznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Oława 
/-/Tomasz Frischmann 

 


